



Paikallinen sopimus koskien koronaangiografian hälytystyötä

1 Sopimuksen tarkoitus

Tämän sopimuksen tarkoituksena on turvata potilaiden hoito erittäin kiireellisessä potilaan henkeä pelastavassa hälytystyöluonteisessa koronaangiografiatyössä, kun hoitoon ei muuten saada riittävän kokenutta, osaavaa ja ammattitaitoista hoitohenkilökuntaa.

2 Soveltamisala

Tätä sopimusta sovelletaan Kainuun hyvinvointialueen palveluksessa oleviin SOTE-sopimuksen piiriin kuuluviin viranhaltijoihin ja työntekijöihin.

3 Erittäin kiireellinen hälytysluonteisen työn korvaaminen

Erittäin kiireellinen hälytysluontoinen työ korvataan, kun henkilö, jota ei ole määrätty olemaan varalla veloitetaan saapumaan työvuoroon välittömästi (=30 minuuttia) tämän sopimuksen mukaiseen koronaangiografiatyöhön. Hälytysrahan maksamisen kriteereinä ovat tilanteet, joissa potilasturvallisuus on selkeästi uhattuna, eikä potilaan/asiakkaan hoitoon muuten saada riittävän kokenutta, osaavaa ja ammattitaitoista henkilökuntaa. Potilaan hoidosta vastaava lääkäri arvioi kutsutilanteen ja kriteerien täyttymisen.

Tämän sopimuksen mukaisesta kiireellisestä hälytystyöstä maksetaan toimenpiteeseen osallistuvalla hoitajalle 300 euron suuruinen toimenpidekohtainen korvaus sekä aktiivisuudesta normaali tuntipalkka sekä TES mukaiset työaikakorvaukset. Mikäli samalla hälytyskerralla tulee tarve tehdä angiografia toisellekin potilaalle, maksetaan tästä 150 euron korvaus. Mikäli hoitaja on ehtinyt hälytyksen saatuaan saapua työpaikalle ja toimenpide peruuntuu työntekijästä riippumattomasta syystä, maksetaan tästä 70 euron korvaus. Työntekijälle maksetaan vähimmäiskorvaus hälytysluonteisen työn edellyttämistä matkakuluista.

4 Yleistä hälytysrahan maksamisesta

Hälytysrahaa ei makseta tilanteissa, joissa toimenpide/ työtehtävä on jo ennalta tiedossa ja sen toteuttaminen voidaan suunnitella sopien esim. ylityöstä tai työajan porrastamisesta. Sovitusta ylityöstä ei voida maksaa hälytysrahaa. Hälytysrahaa ei myöskään sovelleta tilanteisiin, jossa jo aloitettu työ odottamatta pitkittyy maksimissaan 59 min, vaan se korvataan ylityönä.

Hälytysluonteiseen työhön saavuttaessa/ poistuttaessa leimataan normaalisti. Hälytysajankohta, hälyttäjä ja hälytyksen syy merkitään työvuoroluetteloon. Epäselvissä tilanteissa hälytysrahan soveltamisesta päättää palvelussuhdepäällikkö.

Tämä sopimus on voimassa 16.1.2023 alkaen toistaiseksi ja se on irtisanottavissa KVTES pääsopimuksen IV luvun 13§ 3 momentin mukaisesti.

Kajaanissa 4. päivänä tammikuuta 2023

Kainuun hyvinvointialue

Jukka Lindberg
hyvinvointialueen johtaja

Soili Vesterinen
henkilöstöjohtaja

TEHYn Kainuun ammattiosasto ry valtuuttamana

Marjo Kangasharju
pääluottamusmies

Salla Heikkinen
ammattiosaston puheenjohtaja